TERMO DE CONTRATO N. 014/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: FABIO MENEZES E SILVA - ME

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo em geral com a finalidade de atender a
demanda da Secretaria de Estado de Fazenda – SEFAZ/MT.

VALOR CONTRATADO: R$ R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil)

VIGÊNCIA: Início no dia 16/08/2013 e término previsto para 31/12/2013.